



Styremøte motorgruppa

TILSTEDE:	Anne Kristin Reinsve, Kåre Smith, Egil Thon, Kolbjørn Walderhaug, Ahsen Gilani. Forfall: Torgeir Pedersen, Kjell Øpstad	DATO:	9. sep 09
		TID:	19:00
KOPI:		STED:	ENHS

Sak

1. Godkjenne referat
Referatet fra forrige møte ble godkjent.
2. Salg av fly/innleie av fly
LN-MTT er ikke tilgjengelig innen overskuelig framtid.

Andelslaget som eier LN-ASF er fortsatt villige til å leie ut som skolefly. Laget har ikke kommet med noe konkret tilbud pga stort arbeidspress rundt månedsskifte. Har blitt fulgt opp flere ganger i uken de siste ukene. De mener at vi enkelt skal kunne bli enige. De har et krav om å få plassert C182 LN-ASD, der ASF står i dag. Dette må avgjøres av hovedstyret, men motorstyret er positive. De åpner for at vi kan overta flyet så fort det er praktisk mulig.

Vi har to bud, ett fra England på 43000 euro via en agent Mark Simpson i Huddersfield og ett bud på 40000 euro fra Theo Wolter i Tyskland. Prosessen med engleiderne er slik: 1) Execution of an agreement, 2) Placement of deposit, 3) Carrying out a pre-buy inspection, 4) Acceptance of aircraft, 5) Payment of balance and 6) Delivery. Leder har sendt alle opplysninger til Simpson, slik at han utarbeider kontraktsforslag. Theo Wolter klarer seg med en enklere prosedyre: Han betaler salgssummen og forventer at vi møter han i Danmark, hvor han så inspiserer flyet. Hvis han ikke er fornøyd forventer han pengene i retur, og vi returnerer ENHS med flyet.

Et salg til 350000 kroner vil gi en reduksjon i avdrag og rente på omlag 30000 kroner i 2010, samt at vi slipper å sette av penger til ny motor på DFL om nye 6 år.

Egil Thon bidrar i kontraktsutforming og innhenter opplysninger fra Vassbotten om spesielle momenter.

Enstemmig vedtak:

1. Styret innstiller overfor medlemsmøtet den 10. sept 09 at styret får i fullmakt til å selge DFL med en minstepris på 40000 euro.
2. Styret vedtar å leie inn skolefly til en timespris tilsvarende tilbud fra Vassbotten.

Justering av timepriser ble vedtatt etter videre diskusjon på e-post, hvor timespris på DFM ble satt til 1260 kr pr time og skolefly til 1080 kr pr time, med virkning fra 1. oktober.

3. Bookingregler
Vedtak: Bookingregler endres midlertidig med virkning fra mandag 14. september til skolefly er på plass: I helgen og mandager tillates booking kun i opptil 4 timer i strekk og på hverdager etter 16 kun i opptil 2 timer i strekk, med unntak av skoling. Skolen oppfordres til å starte flyging fra 08 på lørdager.

Referent: Kåre Smith